
 

MISSION NATIONALE DE CONTROLE ET D’AUDIT 
DES ORGANISMES DE SECURITE SOCIALE 
ANTENNE INTERREGIONALE ILE DE FRANCE 
ET CENTRE VAL DE LOIRE 

 
 

A R R Ê TÉ  
Portant nomination des membres du conseil 

du Centre Informatique Centre Ouest Atlantique 
 

Le Préfet de la Région Centre Val de Loire 
Préfet du Loiret 

Officier de la Légion d’Honneur 
Officier de l’Ordre National du Mérite 

 
Vu le code de la sécurité sociale, et notamment ses articles L 216-3, D 231-2 à D 231-4 ; 
 
Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à 
l'action des services de l'Etat dans les régions et départements ; 
 
Vu l’arrêté du 23 juillet 2015 fixant le modèle de statuts des centres de traitement informatique 
des organismes de la branche maladie 
 
Vu les désignations formulées par les organisations habilitées ;  
 
Sur proposition de la Cheffe de l’antenne interrégionale Ile de France et Centre Val de Loire de 
la Mission Nationale de Contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale : 
 

A R R Ê T E 
 
 Article 1 
 
Sont nommées membres du conseil du Centre Informatique Centre Ouest Atlantique les 
personnes désignées dans le tableau annexé du présent arrêté. 
 

Article 2 
 

Le Secrétaire général pour les affaires régionales de la préfecture de la région Centre Val de 
Loire, la Cheffe de l’antenne interrégionale Ile de France et Centre Val de Loire de la Mission 
Nationale de Contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale, sont chargés, chacun en ce 
qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui prendra effet à compter de sa date de 
signature et qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de région . 
 

Fait à ORLEANS, le 26 novembre 2015 
Pour le Préfet de région 

et par délégation,  
le secrétaire général pour les affaires régionales,  

Signé : Claude FLEUTIAUX 
 

Arrêté n° 15.208 enregistré le 26 novembre 2015.  



  
ANNEXE 

à l'arrêté portant nomination du conseil d'administration : 

Centre Informatique Centre Ouest Atlantique 

 

Composition du conseil d'administration 

 

 Représentants des assurés sociaux 

 Confédération générale du travail (CGT) 

 Titulaire Madame DAVID Isabelle 

 Titulaire Monsieur GERVAIS Gérald 

 

 Confédération française démocratique du travail (CFDT) 

 Titulaire Madame TIMCO Martine 

 Supléant Monsieur PORTE Dominique 

 

 Confédération française des travailleurs chrétiens (CFTC) 

 Titulaire Monsieur TOURTEAU Alain 

 Supléant Monsieur LAMIRAULT Jacky 

 

 Confédération française de l’encadrement CGC (CFE-CGC) 

 Titulaire Madame DELIGNE Martine 

 

 Représentants des employeurs 

 Mouvement des entreprises de France (MEDEF) 

 Titulaire Madame DUFOUR Marie-Christine 

 Titulaire Monsieur GUITTON Jean-Michel 

 Titulaire Monsieur LEJEAU Alain 

 Suppléant Monsieur LHOTELLIER Jacques-Alexandre 

   

 



 

 Confédération générale des petites et moyennes entreprises (CGPME) 

 Titulaire Monsieur REGNAULT Pierre-Yves 

 Titulaire Madame WEIMERT Patricia 

 

 Autres Représentants 

 Fédération nationale de la mutualité française (FNMF) 

 Titulaire Monsieur COUTEAU Patrick 

 Suppléant Madame ROGER Stéphanie 

 

 Union nationale des associations familiales (UNAF) / Union départementale des 
associations familiales  
 (UDAF) 

 Titulaire Monsieur DESBROSSES Bernard Jean 

 Suppléant Madame VERNE Catherine 

 

 Personnes qualifiées 

 Union nationale des syndicats autonomes (UNSA) 

 Titulaire Madame BOUCHEMA Rachida  


